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Dobiega końca rozbiórka budynków mieszkalnych i gospodarczych na osiedlu Bugaj.

Zgodnie z zapowiedzią Prezydenta Miasta Marka Materka działka o powierzchni

ponad 2 hektarów zostanie wystawiona na sprzedaż z przeznaczeniem pod

inwestycję.

Cena netto działki, która zostanie wystawiona do przetargu wynosi 1 mln 250

tysięcy złotych. Wykaz, zgodnie z obowiązującymi przepisami, przed ogłoszeniem

przetargu został podany do publicznej wiadomości i wywieszony na tablicy ogłoszeń

na okres 21 dni.

Przeznaczona do sprzedaży nieruchomość położona jest w granicach Specjalnej

Strefy Ekonomicznej „Starachowice”. Nabywca działki będzie mógł prowadzić

działalność gospodarczą zgodnie z ustawą z dnia 20 października 1994 roku o

specjalnych strefach ekonomicznych. W bezpośrednim sąsiedztwie działki

przebiegają sieci: elektryczna, wodociągowa i kanalizacji sanitarnej.

Jak już informowaliśmy, zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Marka Materka, w celu

pozyskania nowych działek inwestycyjnych, na terenie strefy przemysłowej już

wyburzono część budynków gminnych, których remonty kapitalne są ekonomicznie

nieuzasadnione z uwagi na ich zły stan techniczny.
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W pierwszym etapie już wyburzonych zostało 5 budynków zlokalizowanych na

jednej działce o łącznej powierzchni 2,1 h. Mieszkańcy przeniesieni zostali do

nowego budynku socjalnego przy ul. Ostrowieckiej 21b oraz innych lokali

zamiennych na terenie miasta.

W dalszym etapie planowane jest wyburzenie 11 budynków socjalnych na os. Bugaj

gdzie zlokalizowanych jest 51 lokali.

Na terenie miasta wytypowanych jest do wyburzenia łącznie 8 budynków

mieszkalnych o złym stanie technicznym Radomska 51 ( 4 lokale), Kościelna 52b (9

lokali), Kościelna 22 ( 6 lokali), Leśna 13 (3 lokale) , Piłsudskiego 104 ( 4 lokale),

Piłsudskiego 94 ( 5 lokali) oraz Piłsudskiego 5 ( 1 lokal ) , Hutnicza 8 ( 10 lokali ). W

budynkach tych zamieszkują obecnie 42 rodziny.

Zgodnie z decyzją prezydenta działka gminna położona przy ul. Kościelnej została

wytypowana pod budowę budynku mieszkalnego czterokondygnacyjnego na lokale

zamienne dla tych rodzin. Pozostałe działki uzyskane po rozbiórkach budynków

mogą być przeznaczone do sprzedaży lub pod budownictwo niskie.
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